bore permansuris, ad praemissorum ef-

fectum, hac vice dumtaxat, specialiter et

expresse ac pienissime et amplissime

derogamus; ceterisque contrariis quibus-

cumque.
FHe« tran- 8 5.Volumus autem ut earumdem prae-

iDinptorum. °
.

sentium htterarum transumptis, seu ex-

ROM.VNUM Ai). C. 1680

emplis, etiam impressis, manti alicuius

notarii publici subscriptis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitate consti-

tulae munitis, eadem prorsus fides lam

in iudicio quam extra illud ubique lo-

corum habealur, quae haberelur ipsis

praesentibus si forent exhibitae vel os-

tensae.

Datum Romae, apud S. Mariani Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die xxn

novembris mdclxxx, pontificatus nostri

anno v.

Dat. die 22 novembris 1680, ponlif. anno v.

XCVII.

Permillilur ut abbates et of/iciales omnes

Congregationis Cassinensis prò hac vi-

ce tantum, ob immutatimi capituli et

dietae tempus, non amoveantur -statini

post expletum officiorum curriculum;

et abbati S. Pauli extra Urbem com-

mittitur procuratio generalis, si quan-

doque intra triennium vacarel*.

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Cum nos, per quasdam nostras in Deiimi.™ ni

simili forma Brevis die ix septembrisneraio, et <iie-

,.. .... lam singulis

proxime praeteriti expeditas litteras, mo- tnenniis ess»

.
•

, a • . •

»

. celebranda.
tu proprio, ac ex certa scientià et matura

deliberatione nostris, deque aposlolicae

potestatis plenitudine, statuerimus et or-

dinaverimus, ut tam capitulum generale

quam dieta intermedia Congregationis

Cassinensis Ordinis sancti Benedicti

,

quae quolibet biennio respective cele-

brabantur, in posterum quolibet trien-

nio, a proximo futuro capitulo generali,

1 Pro secundà parte Constitutionis vide huius

Pontificis Const. editam mdclxxx, novembris xxii

pont. v; item Const. editam mdclxxxvii, martii xxir,

pont. xi, ubi conflrmalur decretum prò ecclesia

S. Germani; necnon Innocentii XII, Const. editam

mdcxci, iulii xxvin, pont. I, prò prima parte.
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quod tertià dominicà post Pascha Re-

surrectionis dominicae proxime ventu-

rum celebrari debet, incipiendo, atque

ita perpetuis futuris temporibus de trien-

nio in triennium continuando, celebren-

tur , ita, scilicet , ut dieta huiusmodi

octodecim mensibus post celebrationem

cuiuscumque capituli generalis prò re-

bus et negotiis, quibus interea consti-

lendum fuerit, ante tamen festum Cir-

cumcisionis Domini immediate sequens,